
                                                                                                                                              

 

                                                                                     

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 29 октября 2015 года  № 124  

п. Шексна 
                        

      

 О признании безнадёжной к взысканию  

 и списании задолженности по арендной  

 плате за земельный участок обществу с  

 ограниченной ответственностью 

                  «Альянс Плюс» 

 
      

  Руководствуясь Порядком признания безнадежными к взысканию и 

списания задолженности по арендной плате и пеней за земельные участки и 

муниципальное имущество, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 25.12.2013 года № 138, 

статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального района,  Представительное 

Собрание РЕШИЛО: 

1.  Отклонить признание безнадежными к взысканию сумму арендной 

платы за земельный участок в соответствии с подпунктом 2.1.3 пункта 2.1 

Порядка признания безнадежными к взысканию и списания задолженности 

по арендной плате и пени за земельные участки и муниципальное имущество, 

утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25.12.2013 года № 138 обществу с ограниченной 

ответственностью «Альянс Плюс» в размере 795 567  (семьсот девяносто 

пять тысяч пятьсот шестьдесят семь) рублей 36 коп.; 

           2. Рекомендовать Управлению муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района возбудить процедуру банкротства по 

взысканию задолженности с  общества с ограниченной ответственностью 

«Альянс Плюс». 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

Заместитель председателя Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Е.Л. Изюмова  

                                         


